第７号様式の２（第11条関係）

受付印

　湯　沢　町　長 　　　宛
届出人（相続人代表者又は相続人）

住　　　所

氏　　　名
印

電話番号

　　  地方税法第9条の2第1項の規定による被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）

　 及び還付に関する書類を受領する代表、また、湯沢町税条例第62条の3の規定に基づき、地方税法

    第384条の3の規定による「現所有者」を下記のとおり届出（申告）します。

印

印

印

印

→裏面へ

相続人
（現所有者）
の代表者

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

固定資産現所有者・相続人代表者指定（変更）届
（固定資産現所有者申告）

　　　年　　　月　　　日

被相続人
（台帳所有者）

フ リ ガ ナ 死亡年月日

氏 名

住 所

生年月日 年　　　　月　　　　日 電話番号

年　　　　月　　　　日

住 所

代表者以外の
相続人

（現所有者）

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

住 所

生年月日

住 所

生年月日 年　　　　月　　　　日 電話番号

年　　　　月　　　　日 電話番号

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

住 所

生年月日 年　　　　月　　　　日 電話番号

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

印

印

印

印

※記入欄が足りない場合は、任意の別紙を添付してください。

●資産の所在などが分かる場合には、ご記入ください。

※記入欄が足りない場合は、任意の別紙を添付してください。

●注意事項

1
2

3

代表者以外の
相続人

（現所有者）

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

住 所

生年月日

住 所

生年月日 年　　　　月　　　　日 電話番号

年　　　　月　　　　日 電話番号

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

住 所

生年月日 年　　　　月　　　　日 電話番号

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

住 所

生年月日 年　　　　月　　　　日 電話番号

フ リ ガ ナ

被相続人
との続柄

氏 名

個人番号（右詰）

備 考 欄

この申告書と登記（相続登記等）が両方なされた場合は、登記が優先されます。

相続人及び相続人（現所有者）代表の欄への記入は、本人の了承を得ている場合、代筆でもかまいません。

被相続人の代表者に対する書類の送付について、その送付を受けるべき適当な事務所等がある場合はその旨
及び事務所の所在等を備考欄に記入して下さい。

□ ほか名寄帳のとおり
 湯沢町

 湯沢町

 湯沢町

固
定
資
産

の
表
示
等

土
地

所在地番

□ ほか名寄帳のとおり
 湯沢町

 湯沢町

 湯沢町

家
屋

所在地番 家屋番号